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Kalisz, dnia 30 października 2013 roku
Wykonawcy biorący udział 
        w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy testów do identyfikacji, określania lekowrażliwości drobnoustrojów i probówek, końcówek do pipet, roztworów soli z jednoczesną dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w.wym. testów oraz podłoży do posiewów krwi z jednoczesną dzierżawą aparatu do ich inkubacji, a także opakowań i drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej (sprawa nr 74/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:
Pytania dotyczące Zadania Nr 3:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w pozycje 1-5 stanowiły wyroby medyczne klasy IIa czy I?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby asortyment wykazany w pozycjach 1-4 stanowił wyroby medyczne klasy IIa, natomiast w poz. 5 klasy I.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w pozycje 1-8 oraz 13 był sterylne radiacyjne czy dopuszcza inne rodzaje sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rodzaje sterylizacji.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 i 4 pałeczka z wacikiem z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 3 i 4 pałeczek z wacikiem z tworzywa sztucznego.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 ezy kalibrowane pakowane po 10szt?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 7 ezy kalibrowane stanowiły wyroby medyczne? 

Odpowiedź: TAK.
Pytania dotyczące Zadania Nr 1:
Pytanie nr 6:
       Dotyczy formularza cenowego dla zadania nr 1 (zapis pod tabelą dot. Dzierżawy aparatu): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „nie dotyczy części zużywalnych wycenionych w formularzu cenowym”?

Uzasadnienie:  w zadaniu 1 pozycja 5 „Akcesoria i części zużywalne” Zamawiający sam wyspecyfikował akcesoria i części zużywalne, które należy wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, zapis pod formularzem cenowym dotyczącym dzierżawy odnosi się wyłącznie do części zużywalnych aparatu. 
Pytanie nr 7:

       Dotyczy Zadania nr 1,  punktu 2 „Zestawienia wymaganych parametrów”:

Czy w związku z planowaną liczbą testów, które Zamawiający zamierza wykonać na oferowanym analizatorze, Zamawiający dopuści aparat w którym jednocześnie będzie można wykonywać 30 testów? Biorąc pod uwagę szybkość otrzymanych w analizatorze wyników taka przepustowość analizatora w 100% zapewni ciągłość badań w metodzie automatycznej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania aparatu umożliwiającego wykonanie jednocześnie 60 badań. 
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora używanego na 60 miejsc pomiarowych, w pełni sprawnego, serwisowanego, objętego gwarancją – rok produkcji 2009?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania analizatora nowego – rok i produkcji min. 2012.
Pytanie nr 9:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. IV: w związku z tym, że produkt Saline Solution nie został zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny, czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące zmodyfikowanie wymogu SIWZ: „Oferowany asortyment musi być dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z prawem, a w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych (za wyjątkiem: w Zadaniu Nr 1 - poz. IV.1, poz.V 1, 2 i 4 Formularza Cenowego oraz w Zadaniu Nr 3 - poz. 9, 15-17 Formularza Cenowego, gdzie oferowany asortyment nie jest wyrobem medycznym).” oraz odpowiednie jego odniesienie do punktu III.3) Formularza Ofertowego (1)? 
Uzasadnienie: o klasyfikacji wyrobów/odczynników wg Dyrektywy nr 98/79/EU lub 93/42/EU decyduje wytwórca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych (w związku z powyższym nie są oznaczone znakiem CE, nie podlegają rejestracji i Polskie prawo nie narzuca obowiązku posiadania specjalnych dopuszczeń dla takich wyrobów).
Odpowiedź: TAK – Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

1) część B.2 tire pierwsze „Uwaga /dotyczy Zadań 1-3/” (str. 7 SIWZ), które otrzymują poniższe brzmienie:
„Oferowany asortyment musi być dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z prawem, a w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych (za wyjątkiem: w Zadaniu Nr 1 - poz. IV 1 i V 1, 2 i 4 Formularza Cenowego oraz w Zadaniu Nr 3 - poz. 9, 15-17 Formularza Cenowego, gdzie oferowany asortyment nie jest wyrobem medycznym ).” 

2) „Formularz Ofertowy (1) – ciąg dalszy” (str. 25 SIWZ, który otrzymuje treść jak w załączeniu do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. Oferty proszę składać na formularzu aktualnym !
3) „Formularz Cenowy (1)” – zmodyfikowany formularz został załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy Formularz Cenowy (1) traci ważność. Oferty proszę składać na formularzu aktualnym !
Pytania dotyczące Zadania Nr 2:
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga aby analizator był z najnowszej linii technologicznej oferowanej przez firmę?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 11:

       W związku z konfekcjonowaniem odczynników po 100 sztuk w op.  czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wygrania przetargu realizacja zamówień następowała po pełnych opakowaniach?

Uzasadnienie: Ze względu na procedury ISO  firma nie ma możliwości rozpakowania i rozdzielania opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści realizację zamówień odczynników konfekcjonowanych po 100 sztuk w op.
Pytanie nr 12:
Czy w pozycji 2, 4 i 5 przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga podłoży, które w swoim składzie zawierają specjalne substancje umożliwiające hamowanie działania antybiotyków?

Odpowiedź: TAK. 
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający może ujednolicić wymagany termin dostawy aparatów dla zadania 1 i 2 na 8 tygodni zgodnie z zapisem w rozdziale B.2 SIWZ? Uzasadnienie: informacje zawarte w SIWZ oraz umowie (§2 ust. 1a  Umowy Dzierżawy) są niejednolite.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie dotyczące Projektu umowy (Zadanie 1, 2 i 3):
Pytanie nr 14:
§2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie numeru umowy, numerem zamówienia?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątpienia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytania dotyczące Projektu umowy dzierżawy:
Pytanie nr 15:

       §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem rzeczy dzierżawionej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dzierżawy i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie nr 16:

§4 ust. 3 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy uzna za spełnienie warunku przedstawienie aktualnej polisy OC?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dzierżawy i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie nr 17:

§6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie numeru umowy, numerem zamówienia?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątpienia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.    

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dzierżawy i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie nr 18:

       §7 ust. 2 lit. a) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dzierżawy i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie nr 19:

§7 ust. 2 lit. b) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dzierżawy i nie wyraża zgody na ich modyfikację w tym zakresie.
Pytanie nr 20:

§12 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce sformułowania w brzmieniu: ,,Z zastrzeżeniem  §6 ust. 5”?

Odpowiedź: TAK, §12 ust. 1 Projektu umowy dzierżawy otrzymuje brzmienie jak poniżej:
„Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zgody drugiej strony oraz formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem  §6 ust. 5”.
Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

▪  Termin składania ofert  -  do godz. 900 dnia 06 listopada 2013r.

▪  Termin otwarcia ofert  - godz. 930 dnia 06 listopada 2013r.
Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
===========================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

Sprawa nr 74/13
..........................................

( pieczęć Wykonawcy )       

FORMULARZ  OFERTOWY (1) – ciąg dalszy
III.   Ja ................................................................................................

                 / imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie, stanowisko służbowe/

        reprezentując i mając pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu

      .......................................................................................................................................................

         /nazwa Wykonawcy/

       oświadczam, że: 
     1)   zapoznałem się z treścią SIWZ dotyczącą sukcesywnych dostaw dostawy testów do identyfikacji, 
           określania lekowrażliwości drobnoustrojów i próbówek, końcówek do pipet, roztworów soli z 
           jednoczesną dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w/wym. testów oraz
            podłoży do posiewów krwi z jednoczesną dzierżawą aparatu do ich inkubacji, a także opakowań i 
           drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej oraz z załączonym do niej 
            Projektem umowy i akceptuję określone w nich warunki bez zastrzeżeń;
    2)   oferowany przez naszą firmę asortyment spełnia bezwzględnie wymagania określone w SIWZ;

    3)   oferowany przez naszą firmę asortyment jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium 

           Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z przepisami ustawy

           o wyrobach medycznych (za wyjątkiem: w Zadaniu Nr 1 - poz. IV 1 i V 1, 2 i 4 Formularza Cenowego oraz w 

           Zadaniu Nr 3 - poz. 9, 15-17 Formularza Cenowego, gdzie oferowany asortyment nie jest wyrobem 

           medycznym ). 

    4)    oferowany aparat jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 

           zgodnie z obowiązującymi przepisami, jest kompletny i po zainstalowaniu będzie gotowy do pracy 

           zgodnie z przeznaczeniem i celem bez żadnych dodatkowych zakupów lub inwestycji*;
    5)    w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się  do dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnie z jego

            opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w 

            Formularzu Ofertowym;
    6)     wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania ofert;
    7)   
osobami upoważnionymi do reprezentowania naszej firmy przy ewentualnym podpisaniu umowy 

             w sprawie udzielenia niniejszego zamówienia będą:
                       ▪      ……………………………

                                /imię, nazwisko, pełniona funkcja/

                              ▪      ……………………………

                                /imię, nazwisko, pełniona funkcja/

……......................................................................

 /miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

___________________________________

* dotyczy Zadania Nr 1 i 2

.........................................                                                                                                                                                                                                                               Sprawa nr 74/13
( pieczęć Wykonawcy )                                           FORMULARZ  CENOWY (1)
   ZADANIE Nr 1

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Stawka podatku
VAT [%]
	Kwota podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej
(kol. 6 + kol. 8)
	Producent/
Numer katalogowy

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
	I. Panele do identyfikacji GRAM (-):

	1.
	KARTA VITEK 2 GN
	szt.
	2 500
	
	
	
	
	
	

	
	II. Panele do identyfikacji GRAM (+):

	1.
	KARTA VITEK 2 GP
	szt.
	1 500
	
	
	
	
	
	

	2.
	KARTA VITEK 2 NH
	szt.
	60
	
	
	
	
	
	

	3.
	KARTA VITEK 2 ANC
	szt.
	40
	
	
	
	
	
	

	4.
	KARTA VITEK 2 YST
	szt.
	300
	
	
	
	
	
	

	
	III. Panele antybiogramowe:

	1.
	ANTYB. G(-)
	szt.
	2 500
	
	
	
	
	
	

	2.
	ANTYB. G(+)
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	
	

	3.
	GRZYBY
	szt.
	200
	
	
	
	
	
	

	
	IV. SALINE SOLUTION:

	1.
	SALINE SOLUTION
	op.
(3 x 500 ml)
	25
	
	
	23
	
	
	

	
	V. Akcesoria i części zużywalne:

	1.
	PIPETTE TIPS, 100-100 uL
	op.(96 szt.)
	25
	
	
	23
	
	
	

	2.
	PIPETTE TIPS, 0,5-250 uL
	op.(96 szt.)
	30
	
	
	23
	
	
	

	3.
	KIT DENSICHEK PLUS STANDARDS
	op.
(1 zestaw)
	2
	
	
	
	
	
	

	4.
	UNSESNSITISED TUBES
	op.
( 2000 szt.)
	5
	
	
	23
	
	
	

	
	RAZEM 

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
	
	X
	
	
	


Zawartość opakowania zbiorczego 20-25 testów. Opakowanie każdego pojedynczego testu musi zawierać informacje o jego nazwie, nr serii, terminie ważności. Testy do wykrywania wrażliwości oparte na wrażliwości w co najmniej 3 stężeniach każdego leku. Na testach fabrycznie nadrukowane kody. Wszystkie testy nie wymagające dodawania żadnych odczynników w trakcie wykonywania badania. 
............................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych
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